
IVA 1ER TRIMESTRE 2025

429,31

-429,31

0,00

IVA REPERCUTIT-IVA SUPORTAT

COMPENSACIÓ TRIMESTRES ANTERIORS (-1.123,5€)

RESULTAT

DECRET 

Assumpte. Autoliquidació de l’Impost sobre el Valor Afegit (model 303) corresponent 
al 1er trimestre de 2025

Relació de fets

Atès que dels llibres de IVA repercutit i IVA suportat pel període comprès pel període 
corresponen al 1er trimestre del 2025 es desprèn:

IVA Suportat 

Import Iva (10%) Import líquid

12.468,40 1.246,84 13.715,24

TOTAL IVA SUPORTAT 1.246,84

IVA Repercutit 

B.I IVA(21%) Import líquid

12,15 2,55 14,70

B.I IVA (10%) Import líquid

16.735,65 1.673,54 18.409,19

16.747,80 1.676,09 18.423,89

TOTAL IVA REPERCUTIT 1.676,09
TOTAL IVA REPERCUTIT SICALWIN* 1.676,15
*arrodoniments
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Fonaments de dret

D’acord amb allò que estableix l’article 164 i ss. de la Llei 37/1992, de 28 de 
desembre, de l’Impost sobre el Valor Afegit, i l’article 71 i ss. del Reial Decret 
1624/1992, de 29 de desembre, que aprova el Reglament de l’Impost sobre el Valor 
Afegit.
Vistes les atribucions que confereix a l’Alcaldia l’art. 53.1.g) del Decret legislatiu 
2/2003, de 28 d’abril, pel qual s’aprova el Text refós de la Llei municipal i de règim 
local de Catalunya.
En virtut de les funcions atribuïdes per l’article 24 de les Bases d’execució del 
pressupost i d’acord amb allò establert als articles 186 del Text refós de la Llei 
d’Hisendes Locals (TRLRHL), aprovat pel RDLeg. 2/2004, de 5 de març, i l’article del 
62 del Reial Decret 500/1990, de 20 d’abril, sobre la competència en l’ordenació de 
pagaments.

RESOLC:

Primer.- APROVAR l’autoliquidació de l’Impost sobre el Valor Afegit (model 303) 
corresponent al 1er trimestre de 2025:

IVA 1ER TRIMESTRE 2025

429,31

-429,31

0,00

IVA REPERCUTIT-IVA SUPORTAT

COMPENSACIÓ TRIMESTRES ANTERIORS (-1.123,5€)

RESULTAT

Segon-. ORDENAR la presentació del model 303 corresponent al 1er trimestre de 
2025.

Sant Pol de Mar, data de signatura

L’alcaldessa En dono fe,
El secretari

Montserrat Garrido Romera Miquel Sigalat Navarro
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